Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.12.2015г.
	№
	4126

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 13.04.2010г. №1045 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области  «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2010-2016 годы» (в редакциях постановлений администрации городского округа Кинель от 26.09.2013г. №2831, от 07.02.2014г. №353, от 19.05.2014г. №1576, от 17.09.2014г. №2900, от 17.12.2014г. №4032, от 26.12.2014г. №4193, 31.03.2015г. №1211, от 11.06.2015г. №1875)

[bookmark: sub_1]В соответствии с решением Думы городского округа Кинель от 18.12.2014г. №503 «О бюджете городского округа Кинель на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции от 24.12.2015г.), решением Думы городского округа Кинель от 17.12.2015г. №48 «О бюджете городского округа Кинель на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», постановлением администрации городского округа Кинель от 07.03.2014г. №710 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа Кинель»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель от 13.04.2010г. №1045 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2010-2016 годы» (в редакции от 11.06.2015г. №1875) следующие изменения:
1.1. в муниципальной программе городского округа Кинель Самарской области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2010-2016 годы» (далее - Программа):
1.1.1. в паспорте Программы:
- наименование раздела «Исполнитель Программы» изложить в следующей редакции: «Ответственный исполнитель Программы»;
- в разделе «Объемы и источники финансирования, мероприятий, определенных муниципальной программой» цифру «848 329,04» заменить цифрой «847 959,84», цифру «92 268,91» заменить цифрой «88 899,71», цифру «23 819,00» заменить цифрой «25 449,80», цифру «17 000,00» заменить цифрой «12 000,00», цифру «756 060,13» заменить цифрой «759 060,13», цифру «12 854,68» заменить цифрой «15 854,68»;
- дополнить раздел «Объемы и источники финансирования, мероприятий, определенных муниципальной программой» строкой «в 2016 г. – 3 000,00 тыс.рублей».
1.1.2. В тексте Программы:
- в тексте раздела 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» в абзаце втором цифру «848 329,04» заменить цифрой «847 959,84», цифру «92 268,91» заменить цифрой «88 899,71», цифру «756 060,13» заменить цифрой «759 060,13».
- в разделе 8. «Контроль за ходом реализации Программы» абзац 1 изложить в следующей редакции:
«Целевое использование средств обеспечивает ответственный исполнитель Программы.».
1.1.3. В таблице «Перечень программных мероприятий» приложения №1 к Программе:
- дополнить таблицу строками 6, 7 следующего содержания:
	6
	Подготовка технико-экономического обоснования по проектированию и реконструкции канализационно-очистных сооружений г.Кинель
	-
	-
	2016 год
	1 000,00
	1 000,00
	-

	7
	Подготовка технической документации, экспертиза смет
	-
	-
	2016 год
	500,00
	500,00
	-

- в строке «Итого по Программе» цифру «848 329,04» заменить цифрой «847 959,84», цифру «92 268,91» заменить цифрой «88 899,71», цифру «756 060,13» заменить цифрой «759 060,13»;
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа (А.А.Прокудина).

Глава городского округа						        В.А.Чихирёв

Прокудин 21760
Москаленко 21698